#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EOUCAçÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP; 88040 900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 169/CSE/2019, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais e de acordo com o ofício 037/2019/CAD/CSE,

( RESOLVE

Art. I' ALTERAR a constituição do Colegiado do Curso de graduação em
Administração.

Art. 2' SUBSTITUIR os representantes do Departamento de Ciências da
Administração/CAD, no Colegiado do Curso de graduação em Administração,
mencionados:

1.

11.

111.

lv.

Taisa Dias por Allan Augusto Platt
Renê Bircohi por Ricardo Niehues Buss
Eloise melena Livramento Dellagnelo por Márcia Barrou de Saltes
Rolf Hermann Erdmann por Bemardo Meyer.

( Art. 3' DEFINIR que o período do mandato seja de 17/10/2019 a 09/10/2020

Art. 4' ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua
publicação no Boletim Oficial da UFSC.

Prof. Dr. Iriiêü
Diretor do C:êm

\ Souza
llnlCO